
UCHWAŁA NR XXIII/135/20 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę  16 718 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę     17 347   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   85 532   zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 420 000 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 713 868 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  26 041 618  zł, z tego:  

᠆ dochody bieżące w wysokości                      24 541 277 zł 

᠆ dochody majątkowe w wysokości                  1 500 341 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   26 747 750 zł , z tego : 

᠆ wydatki bieżące w wysokości                          24 522 926 zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości                      2 224 824 zł 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 706 132 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie  706 132 zł.  

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  -  w kwocie        1 000 000 zł; 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  -      w kwocie     706 132  zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów -                w kwocie     413 868 zł 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań , określonych przez Radę Miejską. 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Id: 325CD63C-2B11-4ABE-BA54-8878DEE3780C. Podpisany Strona 1



4. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu. 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami  w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: 325CD63C-2B11-4ABE-BA54-8878DEE3780C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/135/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 17 528 448,00 0,00 0,00 17 528 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

227 593,00 0,00 0,00 227 593,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 160 890,00 -16 718,00 0,00 1 144 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 160 890,00 -16 718,00 0,00 1 144 172,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 541 358,00 -16 718,00 0,00 524 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

541 358,00 -16 718,00 0,00 524 640,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

541 358,00 -16 718,00 0,00 524 640,00

majątkowe razem: 1 517 059,00 -16 718,00 0,00 1 500 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 160 890,00 -16 718,00 0,00 1 144 172,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: 325CD63C-2B11-4ABE-BA54-8878DEE3780C. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 7 012 829,00 0,00 0,00 7 012 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 058 336,00 -16 718,00 0,00 26 041 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 388 483,00 -16 718,00 0,00 1 371 765,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 325CD63C-2B11-4ABE-BA54-8878DEE3780C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/135/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 814,00 -68 814,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 814,00 -68 814,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 814,00 -68 814,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 814,00 -68 814,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 186,00 103 186,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 4 602 681,00 3 387 840,00 3 374 840,00 1 367 074,00 2 007 766,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 214 841,00 1 214 841,00 1 203 141,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 718,00 -16 718,00 -16 718,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 347,00 17 347,00 17 347,00 0,00 0,00

po zmianach 4 603 310,00 3 387 840,00 3 374 840,00 1 367 074,00 2 007 766,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 215 470,00 1 215 470,00 1 203 770,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1 154 141,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 141,00 897 141,00 897 141,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 718,00 -16 718,00 -16 718,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 347,00 17 347,00 17 347,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154 770,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 770,00 897 770,00 897 770,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 541 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 358,00 541 358,00 541 358,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 718,00 -16 718,00 -16 718,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 640,00 524 640,00 524 640,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 355 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 783,00 355 783,00 355 783,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 347,00 17 347,00 17 347,00 0,00 0,00

Id: 325CD63C-2B11-4ABE-BA54-8878DEE3780C. Podpisany Strona 1



po zmianach 373 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 130,00 373 130,00 373 130,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 19 631 106,00 17 510 097,00 14 510 241,00 8 491 607,00 6 018 634,00 1 389 248,00 1 065 690,00 384 918,00 0,00 160 000,00 2 121 009,00 2 121 009,00 1 203 141,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 718,00 -16 718,00 -16 718,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 347,00 17 347,00 17 347,00 0,00 0,00

po zmianach 19 631 735,00 17 510 097,00 14 510 241,00 8 491 607,00 6 018 634,00 1 389 248,00 1 065 690,00 384 918,00 0,00 160 000,00 2 121 638,00 2 121 638,00 1 203 770,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 7 012 829,00 7 012 829,00 944 552,00 338 564,00 605 988,00 0,00 6 068 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 012 829,00 7 012 829,00 944 552,00 338 564,00 605 988,00 0,00 6 068 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 325CD63C-2B11-4ABE-BA54-8878DEE3780C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/135/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Zadania inwestycyjne na  2020 rok        / w zł /

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe
Dotychczas
poniesione
wydatki 

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie

programu 
rok budżetowy
2020(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące
z innych 
źródeł*

środki
wymienione
art.5 ust.1 pkt

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - ulicy Wojska
Polskiego w Goniądzu 

712 754   711 304   684 302   27 002   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu

2 700 70005 6060
Zakupienie budynku  w miejscowości
Smogorówka Goniądzka 

16 267   16 267   16 267   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu

3 900 90001
6057   
6059

Przebudowa stacji uzdatniania wody i przyłączy
wodno-kanalizacyjnych ( wykonanie
dokumentacji oraz nadzór nad inwestycją w 2020
roku, natomiast realizacja inwestycji w 2021
roku  ) 

3 344 500   306 000   0   306 000   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu

4 900 90005 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej w
związku z realizacją projektu pn." Budowa
indywidualnych instalacji OZE ( kolektorów
słonecznych i ogniw fotowoltaicznych) na terenie
Gminy Goniądz". 

11 700   11 700   11 700   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu

5 900 90015
6057   
6059

Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia
ulicznego w Gminie Goniądz 

897 770   897 770   0   373 130   0   524 640   Urząd Miejski w Goniądzu

Id: 325CD63C-2B11-4ABE-BA54-8878DEE3780C. Podpisany Strona 1



6 852 85295 6050
Utworzenie i wyposażenie placówki typu Klub
Seniora w miejscowości Klewianka

97 608   97 608   21 684   0   75 924   0   Urząd Miejski w Goniądzu

7 852 85295 6050
Utworzenie i wyposażenie placówki typu Klub
Seniora w miejscowości Białosuknia

80 989   80 989   18 351   0   62 638   0   Urząd Miejski w Goniądzu

Razem 
5 161 588   2 121 638   752 304   706 132   138 562   524 640  

Poz. 1. Projekt pn." Przebudowa drogi gminnej ulicy Wojska Polskiego w Goniądzu" , dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 343 287,69 zł ( środki wpłynęły w roku 2019) , na wkład własny inwestycji środki
własne oraz kredyt 

Poz. 5. Projekt pn." Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Gminie Goniądz ", dofinansowanie ze środków RPO WP w 60,34% , kwota dofinansowania 524 640 zł  

Poz. 3. Projekt pn. "Przebudowa stacji uzdatniania wody i przyłączy wodno -kanalizacyjnych". Projekt dofinansowany ze środków PROW w 58,48% wydatków kwalifikowalnych w wysokości 1 565 298 zł ( pożyczka na wyprzedzające
finansowanie w roku 2021). W 2020 roku zostanie wykonana dokumentacja niezbędna do realizacji inwestycji oraz częściowe koszty inspektora nadzoru w łącznej wysokości 306 000 zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 325CD63C-2B11-4ABE-BA54-8878DEE3780C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/135/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 27 sierpnia 2020 r.

dotacje  2020
            Dla jednostek sektora finansów
publicznych     Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminny Ośrodek Kultury w
Goniądzu- Dz. 921,
Rozdział 92109, § 2480   595 100 1

Dotacja celowa z budżetu na
sfinansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych, Dz. 010, Rozdz.
01009, § 2830    10 000

2

Biblioteka Publiczna w
Goniądzu- Dz.921,
Rozdział 92116,§ 2480  70 000 2

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną, Dz. 801,
Rozdz. 80101, § 2590  492 860,00  

3
Powiat Moniecki Rozdział
60014 § 6300 103 186   3

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną, Dz. 801,
Rozdz. 80103, § 2590  141 288,00  

Id: 325CD63C-2B11-4ABE-BA54-8878DEE3780C. Podpisany Strona 1



4 4

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego udzielona w
trybie art..221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego Dział 926, Rozdz.
92605, § 2360    80 000 0,00  

Razem  103 186 665 100 Razem  90 000 634 148,00  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 325CD63C-2B11-4ABE-BA54-8878DEE3780C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/135/20

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.
w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 420 000,00

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931 1 120 000,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950 300 000,00

Rozchody ogółem: 713 868,00

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

963 300 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów

992 413 868,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 325CD63C-2B11-4ABE-BA54-8878DEE3780C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/135/20

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 16 718 zł, z tego:

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 16 718 zł

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg - Zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę
16 718 zł tytułem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację projektu pn.” Instalacja
efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Gminie Goniądz”( zmniejszenie kwoty dofinansowania
w ramach budżetu środków europejskich).

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 17 347 zł, z tego:

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 17 347 zł

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg - Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę
17 347 zł w związku z realizację projektu pn.” Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego
w Gminie Goniądz”. ( w związku z uznaniem dokumentacji powykonawczej projektu jako wydatki
niekwalifikowalne ).

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 85 532 zł, z tego:

Dział 600 – Transport i łączność – 68 814 zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę
68 814 zł jako dotacja celowa dla Powiatu Monieckiego na realizację zadania inwestycyjnego pn.” Rozbudowa
drogi powiatowej Nr 1847 B Goniądz- Downary Plac na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 670 w m. Goniądz
o długości 1000,00 m”.( zmniejszenie kwoty dotacji w związku z wyborem oferenta zadania i wyborze
najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania)

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 16 718 zł

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg - Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę
16 718 zł w związku z realizację projektu pn.” Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego
w Gminie Goniądz”. ( dofinansowanie z  budżetu środków europejskich ).

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 325CD63C-2B11-4ABE-BA54-8878DEE3780C. Podpisany Strona 1




